Постановление администрации №941 от 15.05.2015г "Об отмене постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 23.04.2015 № 825 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов ..."
Об отмене постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 23.04.2015 № 825
 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №249
 «О создании Общественного совета муниципального образования город Ефремов»
В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования город Ефремов, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 № 13-73, на основании обращения некоммерческой организации « Союз работодателей» ,Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 23.04.2015 № 825 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №249 « О создании Общественного совета муниципального образования город Ефремов».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) направить настоящее постановление в Общественный совет муниципального образования город Ефремов и опубликовать в газете « Заря. Ефремов».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                 С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]